
シャッター式収納庫

UTIC-506VS
髙橋産業株式会社

機種

品名

ＬＰガス容器収納庫

火気厳禁

立 入 禁 止

貯蔵量

燃

連絡先

電 話
昼

夜

最　大

ｋｇ

緊　急

正面
右側面

背面

平面

'15.9.25

※

品　           名 材　質　　　　　・　　　　　寸法 数　量
ガルファンカラー鉄板
ガルファンカラー鉄板
ガルファンカラー鉄板
ガルファンカラー鉄板

ガルファンカラー鉄板
ガルファンカラー鉄板

ガルファンカラー鉄板
ガルファンカラー鉄板

1.6ｔ
1.6ｔ
1.6ｔ
1.6ｔ

1.6ｔ
1.6ｔ

0.6ｔ
0.6ｔ

Ｍ12×70 JIS G4804　　

ステンレス Ｍ6
ステンレス Ｍ6
ＺＤＣ ＃2

ユポ ＃80　　　　　400×600

コーナーベース
土  台
コーナー支柱
梁

パネル
ルーフ（屋根）

シャッターブラケット
ヘッダー・ボンベチェーン取付板

六角ボルト・ナット
六角タッピンねじ
ボンベチェーンフック

警戒標

4

4
4

8

3

1セット・
レール2本

2
7
8

86セット
61
16
32
1

アンカー

シャッター

2

カラー鉄板　ｗ800×ｈ1830　0.4ｔ

母　屋

ステンレス Ｍ8六角ボルト・ナット 4セット

ボンベチェーンフック取付用ピアスビス

ガルファンカラー鉄板 1.6ｔ 2

赤錆防止10年保証

ガルファンカラー鉄板，不燃材　　国土交通大臣認定番号　NM-8697

 三価クロメート　Ｍ4×10 

最大寸法（ルーフ）

本体間口

最
大

寸
法

（ル
ー

フ
）

シャッター


